类别标记号:A
慈溪市财政局文件

慈财政建〔2020〕1号　　               签发人：周国爱

对市十七届人大四次会议第108号建议的答复
朱学达代表：

您提出的《关于保留慈溪农商行社保基金存款存放额度的建议》已收悉，现答复如下：

鉴于慈溪农商行对本市纳税贡献较大，经市政府2015年8月17日集体决策，市财政从2015年开始对慈溪农商行给予了10亿元的社保基金存款存放，并一直予以存放。2019年底，慈溪农商行专题书面申请继续保留10亿元社保基金存放额度，经市财政局提请市政府2020年第39次常务会议审议予以同意保留。经核查，截至2020年8月16日，市财政在慈溪农商行的财政专户活期账户日均余额为165911万元，超过了慈溪农商行所提出的10亿元存款存放额度的要求。

最后，衷心感谢您对我市财政工作的关心和支持，并希望在今后的工作中继续得到您的支持和理解！

　　　　　　　　　　　　　       慈溪市财政局

　　　　　　　　　    　       2020年8月24日

　　（联 系 人：潘晶俊　联系电话：63837117）
  抄送:市人大代表工委，市政府办公室，市人社局，市金融办，附海镇人大主席团。

  慈溪市财政局办公室                       2020年8月28日印发

－２－

－３－